administrativo da Câmara Municipal de Rochedo/MS, visando atender às demandas institucionais e à correta aplicação da Lei 
nº 14.133/2021 e demais normativas correlatas. 

Da Base Legal: artigo 74, inciso III, alíneas “c”, e seu §3º todos da Lei nº 14.133/21. 
Processo de Administrativo nº 002/2026 
Inexigibilidade nº 002/2026 
Valor Mensal: R$ 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais). 
Valor Total: R$ 78.000,00 (Setenta e oito mil reais). 
Dotação Orçamentaria: 15 - 01.001-01.031.0001.2001-3.3.90.35.00.1500 - F. Recursos: 500 
Código e-sfinge: D895117CAF4AB06CFAC970628CAC6834C9184EF8 

Prazo de Vigência: O prazo de vigência do Contrato é de 20 de fevereiro de 2026 até 20 de fevereiro de 2027.